

Nota van Inlichtingen 2 – Veiligheidsregio Twente – Schoonmaak – 2023/0920ML

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bestek				
1.	27	7.5 Gunningscriterium	Bij het beantwoording van de eerste bullit van vraag 3 Kwaliteitsborging vroegen we ons af wie deze (potentiële) medewerkers zijn. Bedoelt u hiermee de medewerkers van Veiligheidsregio Twente, of de medewerkers van het schoonmaakbedrijf.	Dit betreft de medewerkers van het schoonmaakbedrijf.
Bijlage 3a. Overeenkomst				
2.	4	Artikel 4: Tarieven, facturering en betaling 4.2	Op vraag nr. 19 geeft u aan: 'Akkoord; 85% CAO en 15% CBS op de afroep- en regieprijzen.' Graag zouden wij zien dat bovenstaande prijsverhoging gedurende het gehele contract zal worden doorgevoerd. Is dat ook akkoord?	Dit wordt na gunning met de opdrachtnemer afgestemd.
Bijlage 5. Calculatieblad				
3.		Bijlage 5b Ruimtestaat	Bij Locatie Kazerne Oldenzaal staat 1 kantoor (ruimtenummer 1.18) op een werkdagen frequentie van 260. Gaat u ermee akkoord dit aan te passen naar een frequentie van 104, net als de overige kantoren op deze locatie?	Akkoord, zie het aangepaste calculatieblad. Inschrijver dient deze versie te gebruiken bij haar inschrijving.
4.		Bijlage 5a Extra werkzaamheden	Wat verwacht u van 'Risk factory hangar 7 Risk factory ruimte incl. bus deuren enz scooters schoonmaken (vakantie)'? Kunt u hiervoor een werkbeschrijving verstrekken, opdat alle Inschrijvers hetzelfde uitgangspunt hanteren?	Inschrijver dient hier een prijs op te geven voor o.a. het schoonmaken van de bus(deuren) en scooters. Dit betreft naar verwachting 2x per jaar, waarbij Inschrijver een uurtarief dient op te geven. Werkzaamheden worden in overleg uitgevoerd.
5.		Bijlage 5d Glasbewassing	Van welk materiaal is de blauw-grijze beplating aan de gevel op locatie Kazerne Almelo Centrum?	Glas.
6.		NvI 1 Vraag 10	Begrijpen wij goed dat de prijs voor de glazen liftschacht dus niet is opgenomen in het calculatieblad als m2 separatieglass of binnen gevelglas en dat de prijs hiervoor na gunning wordt besproken ? Zo nee wilt u dan de m2 voor de liftschacht separaat specificeren in het calculatieblad?	De prijs voor de glazen liftschacht wordt na gunning besproken met de opdrachtnemer.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
7.		NvI 1 Vraag 15	Voor Kazerne Almelo Centrum zijn geen m2 opgegeven en geeft u glassoort met code 1,2 en 3 aan. Voor de specifieke situatie met de glasgevel volstaat een "gemiddelde" m2 prijs niet. Bent u bereid om de prijs voor het wassen van deze gevel en het achtergelegen gevelglas buitenzijde na gunning te laten prijzen. Wij kunnen hier dan tevens een specialist naar laten kijken. Indien niet akkoord kunt u dan de m2 van deze glas/vliesgevel separaat specificeren met de mogelijkheid om hier met een aparte m2 prijs te rekenen?	De prijs voor het wassen van deze gevel en het achtergelegen gevelglas buitenzijde wordt na gunning met de opdrachtnemer besproken, waarbij Veiligheidsregio Twente zich ervan bewust is dat dit een specifieke locatie is. De ramen bij het kantine-gedeelte kunnen aan de binnenzijde open en de gedachte bij het ontwerp was dat via die weg de beglazing gereinigd kan worden.

Bijlage:

- Bijlage 5b Calculatie Veiligheidsregio Twente perceel 2 - Enschede NvI 2

Einde Nota van Inlichtingen